
Decyzja nr 6/2022

Dziekana Wydziału Matematyki UwB z dnia 27.10.2022 r.

w sprawie uzupełnienia składu Wydziałowej Komisji Oceniającej na kadencję 

2020 – 2024 

Działając  na podstawie § 12 ust.  2  Regulaminu okresowego oceniania  nauczycieli

akademickich  z  dnia  20.09.2019  r.  (Zarządzenie  nr  25  Rektora  Uniwersytetu  

w  Białymstoku  z  dnia  20.09.2019  r.), a  także  uwzględniając  Uchwałę  Rady  Wydziału

Matematyki  z dnia 26.10.2022 r.  w sprawie zaopiniowania członka Wydziałowej  Komisji

Oceniającej na kadencję 2020 – 2024, postanawiam co następuje:

Dokonuje się następującej zmiany składu Wydziałowej Komisji Oceniającej, określonego w

Decyzji nr 11/2020 Dziekana Wydziału Matematyki UwB z dnia 22.10.2020 r. w sprawie

powołania wydziałowej  Komisji  Oceniającej  na kadencję 2020 – 2024: z powodu śmierci

prof. dr hab. Anatola Odzijewicza powołuję się dr hab. Izabelę Agatę Malinowską prof. UwB,

jako członka Wydziałowej Komisji Oceniającej.

Dziekan Wydziału Matematyki

dr hab. Alina Dobrogowska, prof. UwB

Uniwersytet w Białymstoku
Wydział Matematyki

____________________________________________________________
ul. Ciołkowskiego 1M, 15-245 Białystok, tel. (085) 738 82 84, fax. (085) 738 83 13, e-mail office@math.uwb.edu.pl


